
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda del Alamo Golf Resort, Murcia

Superb möjlighet för andra hemsökande och investerare på den prestigefyllda Jack Nicklaus Signature Golf Course of
Condado del Alhama. Just launched är dessa fantastiska moderna nybyggda lägenheter i Condado de Alhama, Murcia,
som ligger inom gångavstånd från golfen. Kontakta oss för de bästa lägenheterna till salu i detta exklusiva område.
Beläget bara 20 minuter från kusten och den nya internationella flygplatsen i Corvera.

De lyxiga nybyggda lägenheterna har ett rymligt vardagsrum, 2 sovrum och 2 badrum och en stor terrass, där du kan
njuta av solen under dagen och äta på kvällen, njuta av underbar utsikt och riklig solsken.

Fastigheten kommer också med egen parkeringsplats.

Condado de Alhama är regionen Murcia beläget sydväst om Spanien. Det är cirka 30 minuters bilresa inåt landet från
Mar Menor och 20 minuters bilresa från Medelhavskusten vid Puerto de Mazarron. Mar Menor är den största saltjön
och är skild från havet med en smal kanal.

Sträckan av kusten är känd som Costa Calida, eller den varma kusten, Murcia är den varmaste landsbaserade
regionen i Spanien under hela året. Alhama City erbjuder ett komplett utbud av bekvämligheter, såsom
stormarknader, vecko-marknaden, hälsocenter, tandläkare, barer och restauranger. San Javier flygplats ligger bara 30
minuters bilresa och flygplatsen i Alicante är 1 timmes bilresa.

Beläget i orten Condado de Alhama och några steg från golfbanan och från köpcentret Al-Kasar. I bostadsområdet
Mirador del Condado Alhama Golf, möjlighet att bo bredvid golfbanan, i en idyllisk miljö med extremt nära tjänster,
omgiven av natur och arkitektonisk harmoni som kombinerar en hållbar och hälsosam livsstil. Bostadsområdet består
av ett stort köpcentrum med affärer, stormarknader, barer och restauranger. Dessutom har den en fantastisk 18-håls
golfbana, designad av Jack Nicklaus. Med stora parker, gågator och cykelbanor.

Det är ett utmärkt läge och till det här priset skulle det göra en idealisk semesterbostad i den varma spanska solen.

  2 sovrum   2 badrum   89m² Bygg storlek
  108m² Tomtstorlek   Simbassäng

174.900€

Fastighet som marknadsförs av Lavanda Real Estate SL
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